
členství

Stránka 1

Členství v Semilské sportovní z.s.
Toto členství umožňuje hráčúm získat výhody ve startovném na vyšších a dodatkových turnajích

Základní členství

1.kategorie jednorázový poplatek 400,00 Kč
2.kategorie jednorázový poplatek 500,00 Kč
3.kategorie jednorázový poplatek 600,00 Kč

sleva 200 Kč získá každý hráč, který je člen z předešlého ročníku
100 Kč získají ostatní hráči kteří v předešlém ročníku odehrají minimálně 5 turnajů

navýšení 100 Kč hradí každý hráč, který hraje extraligu a superligu

1.kategorie
tento hráč může startovat v soutěžích družstev

2.kategorie
hráč získá 40kč slevu na startovném na všech Základních Mastrech
hráč získá slevu 40kč na startovném na Finálovém Masteru hracího místa
hráč získá 40Kč slevu na startovném na všech Oblastních pohárech kam se nominuje
hráč získá slevu 40Kč na startovném na Grandu
hráč získá 40Kč slevu na startovném při  postupu do Velkého poháru
tento hráč může startovat v soutěžích družstev

3.kategorie
hráč získá 100kč slevu na startovném na všech Základních Mastrech
hráč získá 100Kč slevu na startovném při  postupu do Velkého poháru
hráč získá slevu 100kč na startovném na Finálovém Masteru hracího místa
hráč získá 100Kč slevu na startovném na všech Oblastních pohárech kam se nominuje
hráč získá slevu 100Kč na startovném na Grandu
hráč získá 100Kč slevu na startovném při postupu do Velkého Poháru 
tento hráč může startovat v soutěžích družstev
navíc tento hráč přinese dvojí členství snadnější naplnění kvót podpory

Podpora rozhodčích
tato podpora je určena pro členy Semilské Sportovní z.s.

1) Základní turnaje získá rozhodčí odměnu ve výši 10,-Kč/ účastník turnaje
2) Nadstavbové turnaje 5,-kč/ účastník turnaje
3) Oblastní a Velký pohár získá rozhodčí 7,-kč/ účastník turnaje
4) Oblastní a Velký pohár získá pomocný rozhodčí 3,-kč/ účastník turnaje
5) Rozhodčí si tedy hradí startovné, ale odměnu si odebere rovnou

aby zároveň mohl vyhrát losovanou cenu , kterou může být sleva na 
startovném na aktuálním startovném 20-50 kč
Rozhodčí si tedy hradí startovné, ale odměnu si odebere rovnou
aby zároveň mohl vyhrát losovanou cenu , kterou může být sleva na 
startovném na aktuálním startovném 20-50 kč

v seriálu v ročníku a to následovně musí být uhrazeno do prvního masteru seriálu nebo prvního turnaje 
hráče na kterém se zúčastní v ročníku


	členství

